
 ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 10/2022

CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n° 10/2022 – Dispensa N° 08/2021.
CONTRATADA: Centro de Integração Empresa Escola – CIEE.
ESPÉCIE DE ADITIVO: Acréscimo quantitativo de valor.
OBJETO: Acréscimo quantitativo de valor do Contrato nº 10/2022
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$  18.175,00
VALOR ADITADO: R$  150,00
VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 18.325,00
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, inciso I, b, §1º da Lei nº. 8.666/93.
MOTIVO DA ALTERAÇÃO: Para melhor adequação às finalidades de interesse público.
PARECER JURÍDICO:07/2023.
PARECER CGM: 62/2023.
EMPENHO: 158/2023

Estância(SE), 10 de Abril de 2023.
José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE


	CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n° 10/2022 – Dispensa N° 08/2021.
	CONTRATADA: Centro de Integração Empresa Escola – CIEE.
	ESPÉCIE DE ADITIVO: Acréscimo quantitativo de valor.
	OBJETO: Acréscimo quantitativo de valor do Contrato nº 10/2022
	VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 18.175,00
	VALOR ADITADO: R$ 150,00

